

M. Investments ApS

CVR-nr. 37 91 26 89

c/o Mirian Christiansen
Strandvejen 153, 2 tv.
2900 Hellerup

Årsrapport 2016/17

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
Den 15. juni 2018

Dirigent Mirian Christiansen

Indhold

Påtegninger	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Beretning	6
Årsregnskab 1. august 2016 - 31. december 2017	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Noter	11

Påtegninger

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er investering i ejendomme samt hermed beslægtet aktivitet.

Resultat

Årets resultat udviser et overskud på 469 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende. For 2018 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2017.

Årsregnskab 1. august 2016 - 31. december 2017

Resultatopgørelse

	Note	2016/17
Bruttoresultat		1.110.741
Personaleomkostninger	1	-510.000
Resultat før renter		600.741
Finansielle omkostninger		0
Resultat før skat		600.741
Skat af årets resultat		-132.163
Årets resultat		468.578
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret		52.900
Overført resultat		415.678
		468.578

Årsregnskab 1. august 2016 - 31. december 2017

Balance

	Note	2017
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer	2	48.614
		<u>48.614</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger		1.394.052
		<u>1.394.052</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.442.666</u>
Egenkapital	3	
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		415.678
Foreslået udbytte		52.900
Egenkapital i alt		<u>518.578</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat		132.163
Anden gæld		791.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>624.088</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.442.666</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.	4	

Årsregnskab 1. august 2016 - 31. december 2017

Noter

	<u>2016/17</u>
1 Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	510.000
Øvrige personaleomkostninger	<u>0</u>
	<u>510.000</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	
Anskaffelsessum, 1. august 2016	0
Årets tilgang	48.614
Årets afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31. december	<u>48.614</u>
Reguleringer 1. januar	0
Årets værdiregulering	<u>0</u>
Reguleringer pr. 31. december	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>48.614</u>

Kalypso Ejendomme A/S, CVR nr. 34 88 59 82

3 Egenkapital	<u>1/8 2016</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>31/12 2017</u>
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	0	415.678	0	415.678
Forslået udbytte	0	52.900	0	52.900
Saldo 31. december	<u>50.000</u>	<u>468.578</u>	<u>0</u>	<u>511.478</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

Ingen.